

## Ludzie tenisa wyróżnieni za zasługi dla białego sportu

data aktualizacji: 2022.11.22 autor: Adam Michalski



Dla Skierniewickiego Towarzystwa Tenisowego Uszar i prezesa Bogdana Uzara (drugie z prawej) 2022 rok jest wyjątkowy. Na zdjęciu od lewej: Marek Kujawski, prezes OSiR Skierniewice, Jarosław Chęćielewski, zastępca prezydenta Skierniewic, Włodzimierz Wasilewski, Mariusz Wójcik, Krzysztof Uszar, Łukasz Zagibałło, Bogdan Uszar i Ryszard Kaliński, prezes Wojewódzkiego Związku Tenisowego w Łodzi. (fot. Adam Michalski)

**To było wyjątkowe wydarzenie dla skierniewickiego tenisa ziemnego. W hali przy ulicy Pomologicznej wyróżnienia za wkład w promocję i rozwój białego sportu z rąk prezesa Łódzkiego Związku Tenisa Ziemnego Ryszarda Kalińskiego odebrali przedstawiciele Skierniewickiego Towarzystwa Tenisowego Uszar.**

Mijający rok jest wyjątkowy dla tenisa ziemnego w Skierniewicach. Skierniewickie Towarzystwo Tenisowe Uszar świętuje 30-lecie.

- Dzisiejsze spotkanie jest ostatnim akcentem 30-lecia naszego stowarzyszenia, rozpoczynamy kolejną trzydziestkę - mówił Bogdan Uszar, prezes STT, który otrzymał wyjątkowe wyróżnienie z rąk prezesa Wojewódzkiego Związku Tenisa w Łodzi, Ryszarda Kalińskiego.

Na wniosek klubu, Urzędu Miasta Skierniewice oraz Wojewody Łódzkiego, decyzją Prezydenta RP za zasługi dla rozwoju polskiego tenisa został odznaczony Medalem 100-lecia Odzyskania

Niepodległości.

Wyróżnienia oraz okolicznościowe publikacje dotyczące tenisa otrzymali także inni działacze związani ze stowarzyszeniem. Złote odznaki Polskiego Związku Tenisa za zasługi rozwoju tenisa w Polsce otrzymali Krzysztof Uzar i Łukasz Zagibało. Brązowe odznaki trafiły na ręce Włodzimierza Wasilewskiego i Mariusza Wójcika.

W spotkaniu uczestniczyli także Jarosław Chęćielewski, zastępca prezydenta miasta Skierniewice oraz Marek Kujawski, prezes Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Odznaczony prezes Bogdan Uzar chwalił sobie współpracę stowarzyszenia z miejską spółką. - Odkąd pamiętam, korty przy ulicy Pomologiczne nigdy wcześniej nie były tak dobrze przygotowane jak w tym sezonie. Współpraca układa się bardzo dobrze - ocenia.

Bogdan Uzar, z okazji jubileuszu 30-lecia istnienia Skierniewickiego Towarzystwa Tenisowego Uzar w dowód wdzięczności za pielęgnowanie wspaniałych tradycji tenisa ziemnego, krzewienie zamięłowania do sportu i promowanie miasta na arenie ogólnopolskiej otrzymał także okolicznościową tablicę, którą w imieniu prezydenta Krzysztofa Jażdżyka wręczył zasłużonemu działaczowi Jarosław Chęćielewski.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41347-ludzie-tenisa-wyroznieni-za-zaslugi-dla-bialego-sportu>